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PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Resultado da Cotação

Item Código Descrição Valor Médio
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17/05/2022Abertura: Encerramento: 17/05/2022

1 001.044.075 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 38 CM C/ ALÇA 169,485 847,40

2 001.021.039 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 100 LITROS249,3320 4.986,60

3 001.021.041 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 140 LITROS296,1520 5.923,00

4 001.021.042 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 150 LITROS318,0020 6.360,00

5 001.021.044 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 50 LITROS112,6720 2.253,40

6 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,9320 1.718,60

7 001.044.079 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 50 LITROS C/ TRAVA 128,975 644,85

8 001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 2 LITROS 47,235 236,15

9 001.044.081 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 5 LITROS 70,345 351,70

10 001.044.083 COADOR DE PANO P/ CAFÉ Nº 103 C/ CABO DE MADEIRA 18,9720 379,40

11 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5036 162,00

12 001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 50 CM 35,7510 357,50

13 001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM 49,0310 490,30

14 001.021.047 CORDA DE VARAL RESISTENTE C/ 15 METROS 10,6010 106,00

15 001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPA C/ 04 UND 83,6510 836,50

16 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,1310 1.131,30

17 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,952 301,90

18 001.044.089 ESCUMADEIRA EM INOX 32 CM 52,0010 520,00

19 001.044.090 ESPÁTULA EM INOX P/ BOLO 45,005 225,00

20 001.021.048 FACA DE AÇOUGUEIRO 10'' EM LÂMINA DE AÇO INOX 93,9710 939,70

21 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2536 225,00

22 001.044.093 FORMA REDONDA P/ BOLO EM ALUMÍNIO  C/ 03 ASSADEIRAS 173,2310 1.732,30

23 001.044.095 FORMA REFRATÁRIA RETANGULAR EM VIDRO C/ TAMPA EM PLÁSTICO C/ 03 UNIDADES NOS TAMANHOS 2,9, 2,2 E 1,6 LITROS198,035 990,15

24 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,7310 2.027,30

25 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,955 889,75

26 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9336 249,48

27 001.044.097 GARFO TRINCHANTE EM INOX P/ CHURRASCO 46,9510 469,50

28 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,3310 2.093,30

29 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,5010 1.325,00

30 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,3310 1.973,30

31 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,0010 730,00

32 001.044.102 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 500ML45,3010 453,00

33 001.044.101 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO57,6310 576,30

34 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,5040 1.980,00

35 001.044.105 JARRA DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO, CAPACIDADE 2 LITROS 54,9810 549,80

36 001.044.104 JARRA PLÁSTICA C/ TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS 33,145 165,70

37 001.044.108 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 20 LITROS 936,755 4.683,75

38 001.044.107 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7 LITROS 199,005 995,00

39 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,005 1.830,00

40 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,635 188,15

41 001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPA PLÁSTICA P/ MANTIMENTO, C/ 3 UND 57,935 289,65
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42 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8036 388,80

43 001.044.115 SALEIRO DE PAREDE EM INOX 600G 64,634 258,52

44 001.044.117 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM POLIETILENO (30 X 50 CM) 48,9310 489,30

45 001.044.118 TAÇA BUFFET 300 ML, MODELO BISTRÔ P/ÁGUA C/ 06 UND 79,2310 792,30

46 001.044.119 TAÇA DE VIDRO 200 ML (TIPO COPO) C/ 06 UND 61,8510 618,50

47 001.044.120 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 38 386,002 772,00

48 001.044.121 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 50 574,002 1.148,00

49 001.044.122 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 60 943,252 1.886,50

50 001.044.125 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 70 1.314,002 2.628,00

51 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,735 523,65

52 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,135 415,65

53 001.044.074 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 45CM 130,305 651,50

54 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,165 215,80

55 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,332 394,66

56 001.044.105 JARRA DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO, CAPACIDADE 2 LITROS 54,982 109,96

57 001.044.119 TAÇA DE VIDRO 200 ML (TIPO COPO) C/ 06 UND 61,852 123,70

58 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

59 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

60 001.044.074 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 45CM 130,3010 1.303,00

61 001.044.076 BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 CM 139,1910 1.391,90

62 001.021.040 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 120 LITROS244,5010 2.445,00

63 001.021.041 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 140 LITROS296,1510 2.961,50

64 001.021.042 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 150 LITROS318,0010 3.180,00

65 001.021.046 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 70 LITROS154,6710 1.546,70

66 001.044.077 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA DE 8 LITROS C/ TRAVA 67,3020 1.346,00

67 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,9320 1.718,60

68 001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 2 LITROS 47,235 236,15

69 001.044.083 COADOR DE PANO P/ CAFÉ Nº 103 C/ CABO DE MADEIRA 18,9720 379,40

70 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5048 216,00

71 001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 50 CM 35,7510 357,50

72 001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM 49,0310 490,30

73 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,1610 431,60

74 001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPA C/ 04 UND 83,6510 836,50

75 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,1320 2.262,60

76 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,9510 1.509,50

77 001.044.089 ESCUMADEIRA EM INOX 32 CM 52,0010 520,00

78 001.021.048 FACA DE AÇOUGUEIRO 10'' EM LÂMINA DE AÇO INOX 93,975 469,85

79 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2548 300,00

80 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,955 164,75

81 001.044.093 FORMA REDONDA P/ BOLO EM ALUMÍNIO  C/ 03 ASSADEIRAS 173,235 866,15

82 001.044.095 FORMA REFRATÁRIA RETANGULAR EM VIDRO C/ TAMPA EM PLÁSTICO C/ 03 UNIDADES NOS TAMANHOS 2,9, 2,2 E 1,6 LITROS198,035 990,15
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83 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,735 1.013,65

84 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,952 355,90

85 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9348 332,64

86 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,335 1.046,65

87 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,505 662,50

88 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,3310 1.973,30

89 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,0010 730,00

90 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,5010 495,00

91 001.044.105 JARRA DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO, CAPACIDADE 2 LITROS 54,9810 549,80

92 001.044.106 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS 108,9510 1.089,50

93 001.044.107 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7 LITROS 199,0010 1.990,00

94 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,005 1.830,00

95 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,635 188,15

96 001.044.112 PENEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ 20 CM DE DIÂMETRO 13,9510 139,50

97 001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPA PLÁSTICA P/ MANTIMENTO, C/ 3 UND 57,935 289,65

98 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8048 518,40

99 001.044.116 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM MADEIRA (30 X 50 CM) 80,2310 802,30

100 001.044.117 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM POLIETILENO (30 X 50 CM) 48,9310 489,30

101 001.044.119 TAÇA DE VIDRO 200 ML (TIPO COPO) C/ 06 UND 61,855 309,25

102 001.044.121 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 50 574,005 2.870,00

103 001.044.122 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 60 943,255 4.716,25

104 001.044.125 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 70 1.314,005 6.570,00

105 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,734 418,92

106 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,134 332,52

107 001.044.076 BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 CM 139,191 139,19

108 001.021.043 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE  170 LITROS336,005 1.680,00

109 001.021.039 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 100 LITROS249,335 1.246,65

110 001.021.040 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 120 LITROS244,505 1.222,50

111 001.021.041 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 140 LITROS296,155 1.480,75

112 001.021.042 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 150 LITROS318,005 1.590,00

113 001.021.044 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 50 LITROS112,675 563,35

114 001.021.045 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 60 LITROS129,335 646,65

115 001.021.046 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 70 LITROS154,675 773,35

116 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,935 429,65

117 001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 2 LITROS 47,232 94,46

118 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5024 108,00

119 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,162 86,32

120 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,131 113,13

121 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,951 150,95

122 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2524 150,00

123 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,951 32,95
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124 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,951 177,95

125 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9324 166,32

126 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,335 1.046,65

127 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,505 662,50

128 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,335 986,65

129 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,005 365,00

130 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,5010 495,00

131 001.044.106 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS 108,951 108,95

132 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,003 1.098,00

133 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,631 37,63

134 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8024 259,20

135 001.044.117 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM POLIETILENO (30 X 50 CM) 48,932 97,86

136 001.044.120 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 38 386,001 386,00

137 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

138 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

139 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5036 162,00

140 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,165 215,80

141 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,131 113,13

142 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,951 150,95

143 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2536 225,00

144 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,951 32,95

145 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,732 405,46

146 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,951 177,95

147 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9336 249,48

148 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,3310 2.093,30

149 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,5010 1.325,00

150 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,002 146,00

151 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,5010 495,00

152 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,001 366,00

153 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,631 37,63

154 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8048 518,40

155 001.044.118 TAÇA BUFFET 300 ML, MODELO BISTRÔ P/ÁGUA C/ 06 UND 79,232 158,46

156 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

157 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

158 001.044.074 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 45CM 130,305 651,50

159 001.044.076 BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 CM 139,195 695,95

160 001.021.043 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE  170 LITROS336,0010 3.360,00

161 001.021.035 CAIXA FRIGORÍFICO AÇOUGUE, CÂMARA FRIA DE 13,5 LITROS 84,4520 1.689,00

162 001.021.036 CAIXA FRIGORÍFICO AÇOUGUE, CÂMARA FRIA DE 40 LITROS 156,5020 3.130,00

163 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,9310 859,30

164 001.044.079 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 50 LITROS C/ TRAVA 128,9710 1.289,70
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165 001.044.073 CHAIRA AMOLADORA ESTRIADA 8'' 57,9350 2.896,50

166 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5096 432,00

167 001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 50 CM 35,755 178,75

168 001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM 49,035 245,15

169 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,165 215,80

170 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,951 150,95

171 001.044.090 ESPÁTULA EM INOX P/ BOLO 45,002 90,00

172 001.021.048 FACA DE AÇOUGUEIRO 10'' EM LÂMINA DE AÇO INOX 93,97100 9.397,00

173 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2596 600,00

174 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,9520 659,00

175 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,733 608,19

176 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,951 177,95

177 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9396 665,28

178 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,3310 2.093,30

179 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,335 986,65

180 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,002 146,00

181 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,5020 990,00

182 001.044.106 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS 108,952 217,90

183 001.044.107 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7 LITROS 199,002 398,00

184 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,002 732,00

185 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,631 37,63

186 001.044.112 PENEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ 20 CM DE DIÂMETRO 13,9510 139,50

187 001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPA PLÁSTICA P/ MANTIMENTO, C/ 3 UND 57,934 231,72

188 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,80100 1.080,00

189 001.044.117 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM POLIETILENO (30 X 50 CM) 48,932 97,86

190 001.044.118 TAÇA BUFFET 300 ML, MODELO BISTRÔ P/ÁGUA C/ 06 UND 79,232 158,46

191 001.044.120 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 38 386,0010 3.860,00

192 001.044.122 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 60 943,2510 9.432,50

193 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

194 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

195 001.044.075 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 38 CM C/ ALÇA 169,481 169,48

196 001.021.040 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 120 LITROS244,505 1.222,50

197 001.021.041 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 140 LITROS296,155 1.480,75

198 001.021.046 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 70 LITROS154,675 773,35

199 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,932 171,86

200 001.044.079 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 50 LITROS C/ TRAVA 128,972 257,94

201 001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 2 LITROS 47,232 94,46

202 001.044.083 COADOR DE PANO P/ CAFÉ Nº 103 C/ CABO DE MADEIRA 18,975 94,85

203 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5012 54,00

204 001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 50 CM 35,751 35,75

205 001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM 49,031 49,03
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206 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,161 43,16

207 001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPA C/ 04 UND 83,651 83,65

208 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,131 113,13

209 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,951 150,95

210 001.044.089 ESCUMADEIRA EM INOX 32 CM 52,001 52,00

211 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2512 75,00

212 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,952 65,90

213 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,731 202,73

214 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,951 177,95

215 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9312 83,16

216 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,502 265,00

217 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,002 146,00

218 001.044.101 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO57,632 115,26

219 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,502 99,00

220 001.044.104 JARRA PLÁSTICA C/ TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS 33,142 66,28

221 001.044.106 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS 108,951 108,95

222 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,001 366,00

223 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,631 37,63

224 001.044.112 PENEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ 20 CM DE DIÂMETRO 13,951 13,95

225 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8012 129,60

226 001.044.117 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM POLIETILENO (30 X 50 CM) 48,931 48,93

227 001.044.119 TAÇA DE VIDRO 200 ML (TIPO COPO) C/ 06 UND 61,852 123,70

228 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

229 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

230 001.044.074 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 45CM 130,302 260,60

231 001.021.046 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 70 LITROS154,671 154,67

232 001.044.083 COADOR DE PANO P/ CAFÉ Nº 103 C/ CABO DE MADEIRA 18,974 75,88

233 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,5050 225,00

234 001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 50 CM 35,752 71,50

235 001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM 49,032 98,06

236 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,162 86,32

237 001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPA C/ 04 UND 83,652 167,30

238 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,2550 312,50

239 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,952 65,90

240 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,731 202,73

241 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,9350 346,50

242 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,332 418,66

243 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,002 146,00

244 001.044.106 PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS 108,951 108,95

245 001.044.107 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7 LITROS 199,001 199,00

246 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,001 366,00
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247 001.044.112 PENEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ 20 CM DE DIÂMETRO 13,951 13,95

248 001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPA PLÁSTICA P/ MANTIMENTO, C/ 3 UND 57,932 115,86

249 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8010 108,00

250 001.044.120 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 38 386,001 386,00

251 001.044.076 BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 CM 139,191 139,19

252 001.021.039 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 100 LITROS249,332 498,66

253 001.021.040 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE 120 LITROS244,502 489,00

254 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,931 85,93

255 001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 2 LITROS 47,231 47,23

256 001.044.083 COADOR DE PANO P/ CAFÉ Nº 103 C/ CABO DE MADEIRA 18,975 94,85

257 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,161 43,16

258 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,131 113,13

259 001.044.092 FACA PEIXEIRA 8'' P/ COZINHA EM AÇO INOX, C/ CABO EM PLÁSTICO 32,952 65,90

260 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,731 202,73

261 001.044.099 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 12 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 209,332 418,66

262 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,502 265,00

263 001.044.103 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO73,002 146,00

264 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,502 99,00

265 001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPA PLÁSTICA P/ MANTIMENTO, C/ 3 UND 57,931 57,93

266 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,8012 129,60

267 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

268 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

269 001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPA C/ 04 UND 83,651 83,65

270 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,131 113,13

271 001.044.098 GARRAFA BOTIJÃO TÉRMICO DE 5 LITROS C/ TORNEIRA (P/ ÁGUA) 132,501 132,50

272 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,331 197,33

273 001.044.105 JARRA DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO, CAPACIDADE 2 LITROS 54,981 54,98

274 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,001 366,00

275 001.044.114 POTE DE VIDRO C/ TAMPA PLÁSTICA P/ MANTIMENTO, C/ 3 UND 57,931 57,93

276 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,731 104,73

277 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,131 83,13

278 001.044.075 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 38 CM C/ ALÇA 169,4815 2.542,20

279 001.044.074 BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX 45CM 130,3045 5.863,50

280 001.044.076 BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 40 CM 139,1920 2.783,80

281 001.021.043 CAIXA DE ISOPOR C/ TAMPA, ESPESSURA DE 2,5 A 3 CM, CAPACIDADE  170 LITROS336,0030 10.080,00

282 001.044.078 CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA C/ TAMPA, DE 20 LITROS C/ TRAVA 85,9360 5.155,80

283 001.044.080 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 2 LITROS 47,2330 1.416,90

284 001.044.081 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 5 LITROS 70,34100 7.034,00

285 001.044.082 CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CABO EM BAQUELITE DE 6,5 LITROS 126,4850 6.324,00

286 001.044.073 CHAIRA AMOLADORA ESTRIADA 8'' 57,9320 1.158,60

287 001.044.010 COLHER DE MESA PARA SOPA EM AÇO INOX 18CM 4,50100 450,00
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288 001.044.084 COLHER EM INOX PARA TIRAR MANTIMENTO 50 CM 35,7560 2.145,00

289 001.044.085 CONCHA EM AÇO INOX 55 CM 49,0315 735,45

290 001.044.086 COPO DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO DE 265 ML C/ 06 UND 43,16100 4.316,00

291 001.044.087 DEPÓSITO P/ MANTIMENTO COM TAMPA C/ 04 UND 83,6560 5.019,00

292 001.012.007 DISPENSER P/COPOS DESCARTAVEL  180 ML 113,1350 5.656,50

293 001.044.088 ESCORREDOR P/ MACARRÃO EM INOX DE 28 X 35 X 12,5 CM 150,9530 4.528,50

294 001.044.089 ESCUMADEIRA EM INOX 32 CM 52,0030 1.560,00

295 001.021.048 FACA DE AÇOUGUEIRO 10'' EM LÂMINA DE AÇO INOX 93,9750 4.698,50

296 001.044.091 FACA DE MESA EM AÇO INOX DE 19'' 6,25100 625,00

297 001.044.093 FORMA REDONDA P/ BOLO EM ALUMÍNIO  C/ 03 ASSADEIRAS 173,2330 5.196,90

298 001.044.094 FORMA RETANGULAR P/ BOLO EM ALUMÍNIO C/ 03 ASSADEIRAS 202,7330 6.081,90

299 001.044.096 FRIGIDEIRA ANTIADERENTE C/ 03 UND (30, 24 E 22 CM DE DIÂMETRO) 177,9530 5.338,50

300 001.044.025 GARFO DE MESA INOX 18CM 6,93100 693,00

301 001.044.097 GARFO TRINCHANTE EM INOX P/ CHURRASCO 46,9550 2.347,50

302 001.044.100 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CORPO EXTERNO EM INOX C/ CAPACIDADE P/ 1,8 LITROS197,33100 19.733,00

303 001.044.102 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 500ML45,3050 2.265,00

304 001.044.101 GARRAFA TÉRMICA, CORPO EXTERNO EM POLIPROPILENO, C/ CAPACIDADE P/ 1 LITRO57,6330 1.728,90

305 001.044.033 GARRAFÃO DE PLÁSTICO PARA ÁGUA, VAZIO MATERIAL EM POLICARBONATO CAPAC. 20L49,5080 3.960,00

306 001.044.105 JARRA DE VIDRO P/ ÁGUA OU SUCO, CAPACIDADE 2 LITROS 54,9830 1.649,40

307 001.044.109 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 10 LITROS 290,0040 11.600,00

308 001.044.108 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 20 LITROS 936,7534 31.849,50

309 001.044.107 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 7 LITROS 199,0040 7.960,00

310 001.044.110 PANELA EM ALUMÍNIO GROSSO C/ 4 UND (24, 22, 20 E 18 CM) 366,0050 18.300,00

311 001.044.111 PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO EM MADEIRA (MÉDIO) 37,6350 1.881,50

312 001.044.113 PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE (C/ 22 A 23 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE)10,80200 2.160,00

313 001.044.115 SALEIRO DE PAREDE EM INOX 600G 64,6350 3.231,50

314 001.044.116 TÁBUA P/ CORTAR ALIMENTOS EM MADEIRA (30 X 50 CM) 80,2360 4.813,80

315 001.044.119 TAÇA DE VIDRO 200 ML (TIPO COPO) C/ 06 UND 61,8510 618,50

316 001.044.120 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 38 386,0040 15.440,00

317 001.044.121 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 50 574,0040 22.960,00

318 001.044.122 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 60 943,25100 94.325,00

319 001.044.125 TACHO DE ALUMÍNIO POLIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº 70 1.314,0050 65.700,00

320 001.044.123 XÍCARA DE VIDRO C/ PIRES 240 ML C/ 06 UND 104,73100 10.473,00

321 001.044.124 XÍCARA EM VIDRO C/ PIRES 50 ML C/ 06 UND 83,13100 8.313,00

5.119 45.501,11 628.933,00TOTAL
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